balanced
pa
tc
h
/ s
tu
di
o

Isolationswiderstand > 100 MΩ x km
 SW [black]  BL [blue]  RT [red]  GR [grey]
Order Code
Bestell-Nr.
Colour
Farbe
Weight
Gewicht
Standard Length [m]
Standard Längen [m]
Max. Length / Reel
Max. Länge / Spule
MY204SW black 30 g/m 100 / 300 2500 m
MY204BL blue 30 g/m 100 / 300 2500 m
MY204RT red 30 g/m 100 / 300 2500 m
MY204GR grey 30 g/m 100 / 300 2500 m